攀枝花市城市管理局
攀城管〔2018〕115号

攀枝花市城市管理局

关于将城市建设项目附属绿化
工程竣工验收意见纳入城市建设项目竣工验收前置条件的通知
市住房城乡建设局、各县（区）住房城乡建设局、各县（区）城市管理局：
2018年3月1日《攀枝花市城市绿化条例》正式实施。根据《条例》第十六条“城市绿化工程和建设项目的附属绿化工程竣工后，建设单位应当组织设计、施工、监理等单位和绿化主管部门、有关质量和安全监督机构进行竣工验收” 的相关规定，为贯彻落实好《条例》，切实抓好城市绿化建设品质，最大限度保护绿化建设成果，请住房城乡建设局将城市绿化主管部门对城市建设项目附属绿化工程的竣工验收意见纳入城市建设项目竣工验收前置条件，按照职能分工协助城管部门做好建设项目附属绿化工程竣工验收的相关工作。
特此通知。
附件：建设项目附属绿化工程竣工验收办事指南
攀枝花市城市管理局
2018年5月15日
附件：
建设项目附属绿化工程
竣工验收办事指南
一、办事依据
《攀枝花市城市绿化条例》第十六条 城市绿化工程和建设项目的附属绿化工程竣工后，建设单位应当组织设计、施工、监理等单位和绿化主管部门、有关质量和安全监督机构进行竣工验收。验收合格后方可交付使用。
政府全部出资或者投资占比百分之三十以上的城市绿化工程和建设项目的附属绿化工程竣工验收合格后十五日内，建设单位应当将竣工验收资料报送城市绿化主管部门。
公园、居住区绿化工程竣工验收合格后，建设单位应当在建设项目的大门入口处等显著位置公示绿地平面图。
二、办理范围
本办事指南适用于本市所有建设项目附属绿化工程竣工验收的申请与办理。
三、办理权限
市城管局负责市发改委审批立项的建设项目附属绿化工程竣工验收。
县（区）城管局负责县（区）发改委审批立项的建设项目附属绿化工程竣工验收。
四、办理要求
市住房城乡建设局应协助市城管局做好建设项目附属绿化工程竣工验收的相关工作。县（区）住房城乡建设局应协助县（区）城管局做好建设项目附属绿化工程竣工验收的相关工作。
城管局负责对建设项目附属绿化工程进行竣工验收，切实抓好绿地率达标、绿地平面图公示、资料报送建档等相关工作。
五、申请接收
接收部门名称：市城市管理局、县（区）城市管理局
时间：周一至周五 上午8：30至12：00；下午15：00至18：00
六、申请资料
（一）加盖了市住房城乡建设局鲜章的总平面图
（二）加盖公章的纸质《建设项目附属绿化工程的竣工验收申请表》，一式两份。
（三）加盖公章的纸质《建设项目附属绿化工程初步设计批复》，一式两份。
（四）加盖公章的施工图、绿化竣工图及绿化面积测绘结果等相关资料，各一式两份。

七、办理期限
受理期限：2个工作日
办理期限：5个工作日
八、咨询途径
咨询部门：市城市管理局
咨询地址：攀枝花市东区临江路52号
咨询电话：0812-3362739

攀枝花市城市管理局                      2018年5月15日印发

PAGE
— 6 —